Mangeoire en kit vogelwarte.ch

InStrUCt|0nS de montage Liste du matériel Dans le sachet :
Assembler la mangeoire en suivant 1 fond 160 mm x 130 mm x 16 mm 4 vis a téte plate 3.5 x 25 mm TORX® T15 (A)
simplement I‘ordre des numéros: 2 planchettes de rebord 210 mm x 35 mm x 16 mm 4 vis a téte plate 3.5 x 35 mm TORX® T15 (B)
@ @ @ 2 planchettes de rebord 160 mm x 35 mm x 10 mm 7 vis a téte plate 3.5 x 50 mm TORX® T15 (C)
y y ves 2 parois latérales 160 mm x 160 mm x 16 mm 4 vis a téte plate 4.0 x 70 mm TORX® T20 (D)
2 vitres en plexiglas 172 mm x 105 mm x 2.5 mm 1 piton a vis 3.5 x 25 mm (E)
2 planchettes de toit 250 mm x 170 mm x 16 mm 1 piton a vis 3.0 x 15 mm (F)
1 liste de soutien 250 mm x 32 mm x 32 mm 1 crochet de fenétre avec piton a vis 3.0 x 40 mm (G)
2 perchoirs 174 mm x @ 8 mm (H)

1. Fond 2a. Préparer la plan-
chette de toit 1

Liste de soutien
vis a téte plate 3.5 x 35 mm (B) Y 250 mm x 32 mm x 32 mm

C""""-"@

“Vis a tate plate (C)
3.5 x 50 mm

Perchoir (H)

8mm@

Perchoir (H)

8
mm Piton a vis (E)

3.5 x25 mm

o]
/ 0

vis a téte vis a téte \q
plate (A) plate (A) is a téte plate (C)
3.5x25 mm - 3.5x25mm " 3.5 x50 mm

Piton a vis (F)

@/ 3.0x 15 mm

2 planchs debord
\ \160 mm x 35 mm x 10 mm/ /
—E. 2. Préparer

la planchette
de toit 2

~ ®

vis a téte plate 3.5 x 35 mm (B)




Mangeoire en kit Seite 2

3. Parois latérales - toit - fond

Liste de soutien / Toit

@ vis a téte plate (C)
- 3.5x50mm

4. Attacher le toit

Vis a téte plate (C)
3.5 x50 mm

AN
Insérer la vitre

Paroi latérale .
en plexiglas \
Enlever la feuille

de protection

vis a téte plate (D)
4.0 x 70 mm

Stazione ornitologica svizzera

Schv_veizeris_che Vot__;elwart'e
Station ornithologique suisse Si vous souhaitez protéger les surfaces extérieures avec un produit d’imprégnation contre ’lhumidité,
Staziun ornitologica svizra CH-6204 Sempach nous vous recommandons d’utiliser un produit biologique (p.ex. de I'huile de lin, I'huile de tournesol).



